
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
Fornitura di braccialetti per l’identificazione del paziente (3^ edizione)

Descrizione
Procedura aperta per la fornitura di "braccialetti per l’identificazione del paziente (3^ edizione)", suddivisa in 3 lotti, per
la durata di 36 mesi, eventualmente rinnovabile fino a ulteriori 36 mesi, per le esigenze dell’AUSL della Romagna -
Importo a base d’asta € 348.700,00 (IVA esclusa) - Quadro economico complessivo € 2.615.250,00 (IVA esclusa).

termine richiesta quesiti: 25/05/2024 ore 19:00

termine risposta ai quesiti: 31/05/2024 ore 19:00

termine presentazione offerte: 06/06/2024 ore 08:45

data prima seduta: 06/06/2024 ore 9:30

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
10-05-2024

Scadenza presentazione offerta
06-06-2024 08:45:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione

Stato
in corso

Link BDNCP

Link SATER
 Link SATER

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form


Link GUUE
 Link GUUE

Data ultima modifica
2025-04-04

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
Documentazione di gara

File
pubblicazione-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-braccialetti-per-l-identificazione-del-paziente-3-edizione-.zip

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
10-05-2024 10:55

Eventi

Data
04-12-2024

Titolo
Determina n. 3687 del 04/12/2024 . Aggiudicazione

File
det.-3687.zip

Pubblicato
Sì

Data
20-05-2024

Titolo
Riscontro a quesiti_Cesena 20.05.2024

File
quesiti-e-riscontri-20.05.2024.pdf

Pubblicato

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:491434-2024:TEXT:IT:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:491434-2024:TEXT:IT:HTML
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20240510/pubblicazione-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-braccialetti-per-l-identificazione-del-paziente-3-edizione-.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241204/det.-3687.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240520/quesiti-e-riscontri-20.05.2024.pdf


Sì

Data
10-05-2024

Titolo
Fornitura di braccialetti per l’identificazione del paziente (3^ edizione)

File

Pubblicato
Sì


